
Mat Qtde Descricao Resumida Descrição completa (144 posições) CENTRO

15079 1,000 VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI AABG

15114 1,000 VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI AABG

15640 10,000 JUNTA VED RED NBR 25,4 X 250 X 19MM JUNTA VED RED NBR 25,4 X 250 X 19MM AABG

15676 1,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI AABG

22358 4,000 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2" AABG

27820 1,000 MOTOC 52034 VALVULA DE OLEO L.D. MOTOC 52034 VALVULA DE OLEO L.D. AABG

29063 4,000 QUIMINASA VALVULA RET.P/BOMBA Q-30 DUPL. QUIMINASA VALVULA RET.P/BOMBA Q-30 DUPL. AABG

31314 3,000 REPARO VALV 3/4" SARCO 371020700-0 REPARO VALV 3/4" SARCO 371020700-0 AABG

31318 38,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1" AABG

31319 48,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4" AABG

32171 4,000 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70 AABG

32486 2,000 VALV GAV 065 BRONZE 2.1/2" FLAN 125PSI VALV GAV 065 BRONZE 2.1/2" FLAN 125PSI AABG

67083 4,000 KEYSTONE ANEL VITON PISTAO VALV.LARC 6" KEYSTONE ANEL VITON PISTAO VALV.LARC 6" AABG

131727 3,000 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04 AABG

131729 1,000 EIXO V/B INF 420 2.1/2" F.609/04 EIXO V/B INF 420 2.1/2" F.609/04 AABG

134917 5,000 SEDE GE180 VB.20" 457 RTS SEDE GE180 VB.20" 457 RTS AABG

135653 1,000 REPARO ATUAD PNEUM DA-230 RTS REPARO ATUAD PNEUM DA-230 RTS AABG

136676 1,000 REPARO ATUAD PNEUM ADA-1200 ACTREG REPARO ATUAD PNEUM ADA-1200 ACTREG AABG

136816 2,000 RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 165 AUT PNEU RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 165 AUT PNEU AABG

136817 1,000 RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 210 RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 210 AABG

136847 1,000 SEDE ME90 VB.36" FIG.136 RTS SEDE ME90 VB.36" FIG.136 RTS AABG

142722 1,000 REPARO ATUAD PNEUM ADA-850 RTS REPARO ATUAD PNEUM ADA-850 RTS AABG

33377 4,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3" AABG

34266 2,000 DIAFRAGMA BORR.0EXT.200MM ESPES.3,20MM DIAFRAGMA BORR.0EXT.200MM ESPES.3,20MM AABG

34596 2,000 MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. AABG

38063 3,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" AABG

38154 1,000 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1" AABG

38155 2,000 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2" AABG

38171 1,00 VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI AABG

39320 1,00 VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI AABG

43003 1,00 MASONEILAN SUBCONJUNTO C/AL.P/POSIC.VALV MASONEILAN SUBCONJUNTO C/AL.P/POSIC.VALV AABG

4324 2,00 VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT AABG

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" AABG

45975 4,00 SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS AABG

46396 1,00 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1.1/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1.1/4" AABG

48220 2,000 SEDE GE180 VB.18" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.18" 609/04 RTS AABG

48327 3,00 KSB 02138608 ANEL O'RING 3X69 NB80 KSB 02138608 ANEL O'RING 3X69 NB80 AABG

49739 1,00 DEDINI MOLA COMPR.INT.30MM P/VAL.RET.3" DEDINI MOLA COMPR.INT.30MM P/VAL.RET.3" AABG

50098 2,00 MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6" MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6" AABG

52071 2,00 FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY AABG

53418 1,00 MOLA VALV RET WAFER 1" RD-34 ASCA MOLA VALV RET WAFER 1" RD-34 ASCA AABG

53429 3,00 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70 AABG

53640 2,00 REPARO VALV 8" INDACO REPARO VALV 8" INDACO AABG

53647 25,00 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70 AABG

53648 50,00 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70 AABG

55436 10,00 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 AABG

56152 20,00 DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE AABG

57037 3,00 HITER ANEL OBT.VALV.85-01-2300 SE.2590 HITER ANEL OBT.VALV.85-01-2300 SE.2590 AABG

60442 30,00 DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM AABG

60734 1,000 CIVA COMPRESSOR FOFO.P/VALV.DIAFR. 3" CIVA COMPRESSOR FOFO.P/VALV.DIAFR. 3" AABG

63558 2,00 IMATE 26035 ANEL VED ORING DO MANCAL IMATE 26035 ANEL VED ORING DO MANCAL AABG

63565 3,00 IMATE 26069 ANEL VEDACAO IMATE 26069 ANEL VEDACAO AABG

63566 2,00 IMATE 26075 ANEL VEDACAO IMATE 26075 ANEL VEDACAO AABG

63568 1,00 IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP AABG

63569 1,00 IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP AABG
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63570 2,00 IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP AABG

63571 1,00 IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP AABG

63572 4,00 IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP AABG

63573 1,00 IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP AABG

63574 1,00 IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP AABG

63575 2,00 IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP AABG

63803 2,00 ANEL VED.EPDM/SILICONE P/VALV.ANG.40" ANEL VED.EPDM/SILICONE P/VALV.ANG.40" AABG

66486 1,00 HITER 000XB002093X REPARO GAX.P/VALV.4" HITER 000XB002093X REPARO GAX.P/VALV.4" AABG

66487 1,00 HITER 000XB003093X REPARO GAXETA P/VALV. HITER 000XB003093X REPARO GAXETA P/VALV. AABG

66829 7,00 REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT AABG

66830 16,00 REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT AABG

67082 2,00 KEYSTONE ANEL EPDM O'RING VALV.LARC 6" KEYSTONE ANEL EPDM O'RING VALV.LARC 6" AABG

67231 2,000 SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS AABG

68018 4,000 HITER 006XM008163X ANEL VED P/VV.BORB14" HITER 006XM008163X ANEL VED P/VV.BORB14" AABG

68054 3,000 HITER 006XM012163X ANEL VED P/VV.BORB24" HITER 006XM012163X ANEL VED P/VV.BORB24" AABG

68055 3,000 HITER 006XM010163X ANEL VED P/VV.BORB18" HITER 006XM010163X ANEL VED P/VV.BORB18" AABG

72071 3,000 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012 AABG

72445 7,000 CH4030 CILINDRO HIDRAULICO P/G (NA) CH4030 CILINDRO HIDRAULICO P/G AABG

72979 4,000 SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. AABG

77686 5,000 SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS AABG

77855 2,000 SEDE GE180 VB.14" 457 RTS SEDE GE180 VB.14" 457 RTS AABG

77952 3,000 SEDE EPDM VB.18" 609/2004 RTS SEDE EPDM VB.18" 609/2004 RTS AABG

833 1,000 VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT AABG

8887 2,000 REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE AABG

91993 2,000 (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO AABG

97179 1,000 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609 AABG

97183 12,000 GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS AABG

97184 16,000 GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS AABG

97291 2,000 EIXO V/B SUP 420 10" F.609/04 QUAD.27MM EIXO V/B SUP 420 10" F.609/04 QUAD.27MM AABG

873 6,000 DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "N" DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "N" AASJ

72248 2,000 FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F AASJ

72250 2,000 FAZANAR 003969 EXCENTRICO EIXO P.14 INVF FAZANAR 003969 EXCENTRICO EIXO P.14 INVF AASJ

73161 12,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S AASJ

73166 11,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S AASJ

75063 1,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90 AASJ

75075 1,000 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90 AASJ

75076 2,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90 AASJ

75077 1,000 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90 AASJ

77689 45,000 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1 AASJ

82557 2,000 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 AASJ

97289 2,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM AASJ

97290 3,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM AASJ

130072 1,000 VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2'' VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2'' AASJ

134656 6,000 MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS AASJ

136813 8,000 CREMALHEIRA ATUADOR PNEUM DA 130 POS 6 CREMALHEIRA ATUADOR PNEUM DA 130 POS 6 AASJ

16237 1,000 PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA AASJ

16238 1,000 PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA AASJ

19619 3,000 MOLA VALV RET DUPLA PORT 20" DUO RTS MOLA VALV RET DUPLA PORT 20" DUO RTS AASJ

3166 1,000 VALV.RET. 2" BRONZE 200PSI UNICA PORT. VALV.RET. 2" BRONZE 200PSI UNICA PORT. AASJ

35090 2,000 VALV RET 1.1/2" UNI BRONZE 125PSI H VALV RET 1.1/2" UNI BRONZE 125PSI H AASJ

4066 1,000 VALV GAV 061 BRONZE 3/8" BSP 150PSI VALV GAV 061 BRONZE 3/8" BSP 150PSI AASJ

41492 5,000 SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS AASJ

44628 8,000 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4 AASJ

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" AASJ

50173 1,000 VALV.ANG. 5" ACO FO 150PSI FLANGE VALV.ANG. 5" ACO FO 150PSI FLANGE AASJ

50179 1,000 VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE AASJ

5123 1,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2 AASJ

5124 4,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" AASJ

54735 1,000 VALV RET 3" F.POCO BRONZE 150PSI V VALV RET 3" F.POCO BRONZE 150PSI V AASJ

57053 1,000 VALV.GAV. 3/4" ACO FORJ.150PSI FLANGE VALV.GAV. 3/4" ACO FORJ.150PSI FLANGE AASJ

57152 3,000 HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/AT 008 HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/AT 008 AASJ

67114 1,000 FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F AASJ

67246 1,000 HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8" HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8" AASJ

68787 1,000 ATUADOR PNEU VALV ESF VALMICRO AT-204 RM ATUADOR PNEU VALV ESF VALMICRO AT-204 RM AASJ

6926 6,000 HITER 00219677089X DIAFR BUNA-N P/AT 011 HITER 00219677089X DIAFR BUNA-N P/AT 011 AASJ

72245 1,000 FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF AASJ



836 1,000 VALVULA GLO 3/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 3/4" BRONZE 300PSI NPT AASJ

845 1,000 VALV GAV 066 BRONZE 3/4" BSP 125PSI VALV GAV 066 BRONZE 3/4" BSP 125PSI AASJ

850 1,000 VALV.GAV. 2.1/2" BRONZE 125PSI BSP VALV.GAV. 2.1/2" BRONZE 125PSI BSP AASJ

872 4,000 DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "A" DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "A" AASJ

840 1,00 VALVULA GLO 2" BRONZE 300PSI BSP VALVULA GLO 2" BRONZE 300PSI BSP AABG

864 1,00 VALV.AGUL. 1/4" SAE 1020 3000PSI NPT VALV.AGUL. 1/4" SAE 1020 3000PSI NPT AABG

6926 5,00 SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS AABG

8887 2,00 REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE AABG

15640 10,00 MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. AABG

15676 1,00 MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI AABG

16237 1,000 PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA AASJ

16238 1,000 PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA AASJ

22358 2,00 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2" AABG

32171 4,00 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70 AABG

33377 10,00 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3" AABG

34266 1,00 SEDE GE180 VB.14" 457 RTS SEDE GE180 VB.14" 457 RTS AABG

38063 3,00 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" AABG

38154 2,00 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1" AABG

38155 2,00 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2" AABG

41492 5,000 SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS AASJ

45975 5,00 SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS AABG

50098 2,00 MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6" MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6" AABG

52071 1,00 FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY AABG

53429 3,00 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70 AABG

53640 2,00 REPARO VALV 8" INDACO REPARO VALV 8" INDACO AABG

53647 25,00 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70 AABG

53648 50,00 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70 AABG

55436 10,00 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 AABG

56152 20,00 DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE AABG

57037 3,000 HITER ANEL  OBT VALV  85-01-2300 SE 25 HITER ANEL  OBT VALV  85-01-2300 SE 25 AABG

57152 1,000 HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/ AT HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/ AT AASJ

60292 1,000 HITER DIAFRAGMA P/ AT DN011-I BUNA-N HITER DIAFRAGMA P/ AT DN011-I BUNA-N AASJ

60293 2,000 HITER 023XF004089X DIAFR BUNA-N P/AT HITER 023XF004089X DIAFR BUNA-N P/AT AASJ

60442 30,00 DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM AABG

64930 3,000 HITER SOB-DN006I ANEL VED O' RING (JG) HITER SOB-DN006I ANEL VED O' RING (JG) AASJ

67231 2,00 SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS AABG

67246 1,000 HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8" HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8" AASJ

68018 4,000 HITER 006XM008163X ANEL VED P/ VV BOR HITER 006XM008163X ANEL VED P/ VV BOR AABG

68054 3,000 HITER 006XM012163X ANEL VED P/ VV BOR HITER 006XM012163X ANEL VED P/ VV BOR AABG

68055 3,000 HITER 006XM010163X ANEL VED P/ VV BOR HITER 006XM010163X ANEL VED P/ VV BOR AABG

72455 6,000 MOLA VALV RET DUPLA PORT 4" DUO RTS MOLA VALV RET DUPLA PORT 4" DUO RTS AASJ

73214 1,000 GAXETA VALV DM-2.5 SERIE 417 HITER GAXETA VALV DM-2.5 SERIE 417 HITER AASJ

73215 1,000 HITER ANEL COBRE(JG) BOCAL DESSUP SE HITER ANEL COBRE(JG) BOCAL DESSUP SE AASJ

73218 2,000 GAVETA VALV DM 1315 SERIE 208 HITER GAVETA VALV DM 1315 SERIE 208 HITER AASJ

73231 3,000 GAVETA VALV DM-2.5 SERIE 419 HITER GAVETA VALV DM-2.5 SERIE 419 HITER AASJ

73232 1,000 HITER ANEL COBRE (JG) P/ DESSUPERAQ SE HITER ANEL COBRE (JG) P/ DESSUPERAQ SE AASJ

73234 2,000 GAXETA VALV DM-2.5 SERIE N-110 HITER GAXETA VALV DM-2.5 SERIE N-110 HITER AASJ

73235 1,000 HITER ANEL COBRE (JG) BOCAL DESSUPERAQ SE HITER ANEL COBRE (JG) BOCAL DESSUPERAQ SE AASJ

75063 1,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90 AASJ

75075 1,000 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90 AASJ

75077 1,000 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90 AASJ

77686 5,00 SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS AABG

77687 2,00 COROA VB 1.1/2~2" ENCAIXE 11MM RTS Nº 1 COROA VB 1.1/2~2" ENCAIXE 11MM RTS Nº 1 AABG

77688 27,000 COROA VB 2.1/2~3" ENCAIXE 14MM RTS Nº 1 COROA VB 2.1/2~3" ENCAIXE 14MM RTS Nº 1 AASJ

77689 3,000 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1 AASJ

77855 5,00 SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS AABG

135556 2,00 SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS AABG

130072 1,000 VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2'' VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2'' AASJ

131727 2,000 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 AASJ

131729 72,000 FAZANAR 016645 PARAF TAMPA BOMBA INVER F FAZANAR 016645 PARAF TAMPA BOMBA INVER F AASJ

134656 6,000 MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS AASJ

136813 4,000 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6 AASJ

136813 8,000 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6 AASJ

137662 1,000 (FE) VISOR FLUX 2" SILGON WCB 150 LBS (FE) VISOR FLUX 2" SILGON WCB 150 LBS AASJ

137663 1,000 (FE) VISOR FLUX 4" SILGON WCB 150 LBS (FE) VISOR FLUX 4" SILGON WCB 150 LBS AASJ

15079 2,000 VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI AABG



15114 3,000 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04 AABG

19619 3,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM AASJ

31318 38,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1" AABG

31319 48,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4" AABG

38171 1,000 VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI AABG

39320 1,000 VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI AABG

4324 2,000 VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT AABG

44628 8,000 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4 AASJ

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" AASJ

50179 1,000 VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE AASJ

5123 1,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2 AASJ

5124 4,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" AASJ

63559 1,000 IMATE 26030 JUNTA VED MANCAL DIANT IMATE 26030 JUNTA VED MANCAL DIANT AABG

63562 2,000 IMATE 26059 ANEL VEDACAO DO CABECOTE AP IMATE 26059 ANEL VEDACAO DO CABECOTE AP AABG

63564 1,000 IMATE 26028 JUNTA VED TAMPA CABEC IMATE 26028 JUNTA VED TAMPA CABEC AABG

63565 3,000 IMATE 26069 ANEL VEDACAO IMATE 26069 ANEL VEDACAO AABG

63566 2,000 IMATE 26075 ANEL VEDACAO IMATE 26075 ANEL VEDACAO AABG

63567 2,000 IMATE 26056 ANEL VEDACAO IMATE 26056 ANEL VEDACAO AABG

63568 1,000 IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP AABG

63569 1,000 IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP AABG

63570 2,000 IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP AABG

63571 1,000 IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP AABG

63572 4,000 IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP AABG

63573 1,000 IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP AABG

63574 1,000 IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP AABG

63575 2,000 IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP AABG

66829 7,000 REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT AABG

66830 16,000 REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT AABG

67114 4,000 FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F AASJ

72071 3,000 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012 AASJ

72245 3,000 FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF AASJ

72248 1,000 FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F AASJ

72249 1,000 FAZANAR 007644 BLOCO PRES POS.8 I.N.V.F FAZANAR 007644 BLOCO PRES POS.8 I.N.V.F AASJ

72979 1,000 SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. AABG

73161 12,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S AASJ

73166 11,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S AASJ

75076 2,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90 AASJ

75464 1,000 MALBRAS MOLA INOX P/VALV.RET.ME II 10" MALBRAS MOLA INOX P/VALV.RET.ME II 10" AASJ

77687 10,000 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 AABG

833 1,000 VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT AABG

834 3,000 VALVULA GLO 3/8" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 3/8" BRONZE 300PSI NPT AASJ

872 4,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."A" 3" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."A" 3" AASJ

873 6,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."N" 3" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."N" 3" AASJ

91993 2,000 (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO AASJ

97173 8,000 BUJAO 1020 1.1/4"NPT 12" F.609/04 BUJAO 1020 1.1/4"NPT 12" F.609/04 AABG

97179 1,000 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609 AABG

97183 1,000 VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI AABG

97184 5,000 SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. AABG

97206 5,000 GAXETA VALV BOR EPDM 12" FIG.609/04 RTS GAXETA VALV BOR EPDM 12" FIG.609/04 RTS AABG

97283 15,000 GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS AABG

97289 3,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM AABG

97184 16,000 GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS AABG

97283 1,000 EIXO V/B INF 420 3" F.362 EIXO V/B INF 420 3" F.362 AABG

TOTAL


